
UCHWAŁA NR 393/136/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego

Na podstawie art. 19a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60, poz. 573, poz. 1909) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia "Towarzystwo Przyjaciół Nura" ul. Brokowska 4, 

07-322 Nur, złożonej w dniu 29 listopada 2017 r. z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie 

art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji 

zadania publicznego pn. „Jarmark Bożonarodzeniowy Ziemi Nurskiej w Nurze" i zleca się jego 

wykonanie w formie wsparcia jego realizacji.

2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 udziela się dotacji w wysokości 

1.694 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote).

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w ust. 2 określi umowa o wsparcie 

realizacji zadania publicznego zawarta pomiędzy Powiatem Ostrowskim w Ostrowi Mazowieckiej a  

Stowarzyszeniem "Towarzystwo Przyjaciół Nura".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

Id: 6B705345-CC89-4FD4-9AEE-91CF42982790. Podpisany Strona 1


		2017-12-11T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




